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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden
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Vragen van de leden Leijten, Van Gerven en Kooiman (allen SP) aan de minister en staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport over het uitblijven van antwoorden op vragen (ingezonden 26 augustus 2013).

Antwoord van minister Schippers (Volksgezondheid, Welzijn en Sport) mede namens de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn (ontvangen
5 september 2013)

Vraag 1
Kunt u aangeven waarom het niet mogelijk is geweest om de onderstaande vragen binnen de geldende termijn van drie weken te beantwoorden?1

Antwoord 1
Wij waren drie weken afwezig tijdens het zomerreces. De beantwoording van veel van de gestelde vragen kostte meer tijd dan de daarvoor geldende termijn van 3 weken.

Vraag 2
Kunt u tevens aangeven waarom hierover geen uitstel is aangekondigd aan de vragenstellers?

1

2013Z15228 Het extramuraliseren van ZZP 1 en 2 en het inkoopbeleid van zorgkantoren
2013Z15115 Het hoofdbehandelaarschap van orthopedagoog-generalisten en kinder- en

jeugdpsychologen
2013Z14974 Het meldpunt «De overgang naar een nieuwe thuiszorg»
2013Z14777 Het bericht dat het Slotervaartziekenhuis in grote financiële problemen

verkeert
2013Z14386 Het bericht dat klinische verloskunde verdwijnt in Sittard-Geleen
2013Z13512 Nulurencontracten in de zorg
2013Z13501 Het bericht dat het zorgverzekeraar Achmea een omzetgrens hanteert bij het

inkopen van zorg
2013Z12952 Het bericht dat patiënten gedwongen worden te verhuizen
2013Z12563 Het bericht dat NOVO onder verscherpt toezicht staat
2013Z15401 De rol van VNO-NCW bij de tabakslobby en de overtreding van het

FCTC-verdrag door verschillende ministeries (Herdruk)
2013Z15337 Het bericht dat de CVA zorg in het Ruwaard van Putten Ziekenhuis acuut is

gestopt
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Antwoord 2
Indien duidelijk is dat de termijn van 3 weken niet wordt gehaald sturen wij uw Kamer een uitstelbrief. Gedurende de recesperiode was onze lijn er voor zorg te dragen dat de beantwoording van alle vragen voor het einde van het reces aan uw Kamer is gestuurd. Voor de vragen die niet voor het einde van het reces beantwoord kunnen worden, ligt er voor het einde van het reces een uitstelbrief.

Vraag 3
Kunt u de vragen per ommegaande beantwoorden?

Antwoord 3
De vragen zijn inmiddels beantwoord ofwel er is alsnog een uitstelbrief verzonden.

2013Z15334 Het bericht dat er twijfels zijn over de dood van een bewoner in een zorginstelling

2013Z15325 De massaontslagen in de zorg
2013Z15118 Het bericht dat huisartsen zich ernstige zorgen maken over de ontstane situatie na het faillissement van het Ruwaard van Putten Ziekenhuis 2013Z14894 Het bericht dat het LangeLand Ziekenhuis behouden blijft 2013Z13948 Het handelen van de Inspectie voor de Gezondheidszorg bij een arts met een alcoholprobleem
2013Z13778 Het bericht dat nieuwe bloedverdunners dodelijke maag-darmbloedingen kunnen veroorzaken
2013Z15435 Het bericht dat kinderen steeds minder zwemvaardig zijn 2013Z15434 Het bericht dat zorginstellingen hun eigen vermogens hebben vergroot naar

9 miljard euro
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